PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7741/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO
VIÁRIA NA RUA BINOT, N º36, RETIRO -
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de manutenção viária na Rua
Binot, nº 36, Retiro - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido faz-se necessário, pois está ocorrendo afundamento da pista, fato que coloca em
risco a segurança de moradores, pedestres e motoristas que acessam a referida via.

Sala das Sessões, 27 de Agosto de 2021

Gil Magno

Vereador

Data do documento: 27/08/2021 - 17:09:11 Data do Processo: 27/08/2021 - 17:11:3
Processo: 7741/202